ЗАО "Новые технологии"

	наименование организации

	ПРИКАЗ

	Дата составления

	Номер документа

	12.06.2006

	456

	О назначении ответственными
за работу с трудовыми книжками

С целью упорядочения работы с трудовыми книжками и во исполнение требования Правил ведения и хранения трудовых книжек, изготовления бланков трудовой книжки и обеспечения ими работодателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2003 № 225,
ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить ответственными за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек работников:

	Фамилия, инициалы работника
	Должность / профессия
	Структурное подразделение
	С приказом работник ознакомлен.

Личная подпись. Дата.

	1
	2
	3
	4

	Савельеву И.Д.
	ведущий специалист
	отдел кадров
	Савельева
12.06.2006

	Иртеньева Р.П.
	специалист
	отдел кадров
	Иртеньев
12.06.2006

	Генеральный директор

	Романов

	Н.П. Романов

	должность руководителя организации

	подпись

	расшифровка подписи